
 

  

 

                                                                             V Praze dne 30. 6. 2015 

 

 

Dodatečná informace č. 4 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

 

k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku na dodávky s názvem:  

 

„Expozice rybářství pro Národní zemědělské muzeum Praha“  

 

zadávané v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ), v otevřeném řízení. 

 

 

Zadavatel Národní zemědělské muzeum Praha, sídlem Kostelní 44, 170 00 Praha 7,  

IČO: 75075741, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních 

věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky poskytuje následující dodatečnou 

informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky a rozhoduje o změně 

zadávacích těchto podmínek. 

 

Dotaz 

1. Může být aplikace v HTML a běžet v prohlížeči? 

2. Jaký HW má být použit pro kiosek? Dle popisu zadavatele je konstrukční řešení na 

dodavateli, nicméně jsou určité indicie, který mi je třeba se řídit. 

- jaká je vlhkost, teplota, atd. v miste, kde bude umístěn HW? 

-  jak se bude expozice ovládat (vypínat a zapínat) - bude se každý exponát každý 

den obcházet a ručně zapínat a vypínat? Nebo se má veškeré AV ovládat z 

jednoho místa? 

- má být každý kiosek samostatný a stát sám o sobe, nebo má být k dispozici server 

a kiosky budou obsah přijímat ze serveru? Řešení serveru je bezpečnější, výrazně 

jednodušeji se aktualizuje obsah a obnovuje se při nenadálém výpadku. 

 

Dodatečná informace č. 4  

1. Ano, aplikace může být i v HTML a běžet v prohlížeči. 

2. Dodavatel musí použit takový HW, aby exponát a veškeré části expozice byly 100 % 

funkční a spolehlivé a vyhovovaly všem požadavkům uvedeným v zadávacích 

podmínkách.  



 

 
 

 

 

- Expozice bude umístěna ve standardním výstavním prostoru, který bylo možné 

shlédnout v rámci prohlídky místa plnění. Jedná se o prostor, který nebude 

klimatizován, bude pouze přirozeným způsobem odvětráván.  

- Systém ovládání expozice musí umožňovat nastavení automatického vypnutí a 

zapnutí s možností centrálního ovládání. 

- Stávající řešení předpokládá samostatné interaktivní obrazovky, nicméně 

dodavatel je oprávněn nabídnout nad rámec svých povinností i centrálně 

propojený systém řízený serverem. Hardware však i v případě použití 

samostatných, nepropojených zařízení musí umožňovat pozdější síťové propojení.  

 

S pozdravem, 

   

   

 

 

 

 

________________________ 

Národní zemědělské muzeum Praha 

JUDr. Tomáš Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2015-06-30T16:59:11+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




